
Dodatek č. 2: Servisní smlouvy č. SS - 022/15

Dodatek č. 2: Servisní smlouvy č. SS - 022/15

číslo smlouvy Poskytovatele: SS - 013/17 číslo smlouvy Uživatele:

*2016001631*

Smluvní strany:

Univerzita Tomáše Bati ve 
Zlíně

nám. T. G. Masaryka 5555 
760 01 Zlín

IČ: 70883521, DIČ: CZ70883521 

zastoupená: RNDr. Alexander Černý, kvestor 
(dále jen „Uživatel")

DERS s. r. o.,
Polákova 737/1, S00 02 Hradec Králové 

IČ: 25924362, DIČ: CZ25924362 

regi.: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vl. 

14855
zástupce: Ing. Jan Mach, jednatel společnosti 

(dále jen „Poskytovatel")

se dohodly, že budou pokračovat ve smluvních podmínkách stanovených Servisní smlouvou (dále 
také SS) číslo Poskytovatele SS-022/15, uzavřené dne 04. 02. 2015, upravené Dodatkem č. 1 
(č. Poskytovatele: SS-018/16) uzavřeným dne 07.12. 2015.

Znění Servisní smlouvy a jejich Dodatků se doplňuje a mění takto:

Období platnosti smlouvyI.

1.1 Tímto Dodatkem se prodlužuje platnost Servisní smlouvy na období 01.01.2017 až 31.12.2017 
včetně.

1.2 Automatické prodloužení dle odst. 2.2 resp. 7.6 Servisní smlouvy není tímto Dodatkem dotčeno.

Mimozáruční servisní podpora

2.1 Pro případ nutného zásahu s ohledem na udržení Produktu v chodu jsou stanoveny tyto osoby:

Za Poskytovatele:

Jméno a příjmení Odpovědnost Kontakt a způsob hlášení požadavku

Bc. Zdeněk Hrbek konzultant 605 457 826, hrbek@ders.cz

Stránka 1 z 3

mailto:hrbek@ders.cz


Dodatek č. 2: Servisní smlouvy č. SS - 022/15

ders'

Za Uživatele:

Kontakt a způsob hlášení 
požadavku_____________

Jméno a příjmení Odpovědnost

+420 576 032 322, +420 730 193 835, 
ra c h u n kova@rektorat.utb.cz________

Vedoucí Organizačního 
oddělení - veřejné zakázky

Ing. Markéta Rachůnková

+420 576 032 237, +420 731 432 417, 
peterka@rektorat.utb.cz___________

Správce aplikace IPOSIng. Jiří Peterka

Správce sítě a serverů +420 576 032 525, +420 602 376 369, 
vojtek@rektorat.utb.cz_____________

Ing. Petr Vojtek

Správce sítě a serverů +420 576 032 055, 
skovajsa@rektorat.utb.cz

Ing. Petr Skovajsa

+420 576 032 052, +420 731 439 328, 
mjanis@rektorat.utb.cz____________

Správce webu a LDAPMiroslav Janiš

+420 576 032 057, 
michalkova@rektorat.utb.cz

Mgr. Pavlína Michálková Správce systému SAP

Tyto osoby bude Poskytovatel v případě potřeby kontaktovat a Uživatel se zavazuje zajistit 
jejich plnou součinnost.

Cenalil.

3.1 Odst. 3.5.3 se mění následovně:

Hodinová sazba pro objednávky a servisní zásahy mimo rozsah sjednaný v odst. 3.1 Servisní 
smlouvy je stanovena na ==1.450== Kč bez DPH.

3.2 Cena mimozáruční servisní podpory na období uvedené v odst. 1.1 je shodná s cenou za servisní 
podporu poskytovanou v období od 01.01.2015 do 31.12.2015, tedy ==46.950== Kč bez DPH, 
kceně bude připočtena DPH dle aktuálně platných předpisů, tzn. cena vč. 21 % DPH činí 
==56.810== Kč. Cena servisní podpory vychází z Přílohy č. 2 - Kalkulace ceny Servisní smlouvy, 
která zůstává beze změny.

3.3 Cena je splatná na základě faktury se 14 denní splatností, která bude vystavena k 15. 01. 
příslušného kalendářního roku, ve kterém je servisní podpora poskytována.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍIV.

4.1 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá ze Smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.

4.2 Ostatní ujednání, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny.

4.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv).

Stránka 2 z 3

mailto:kova@rektorat.utb.cz
mailto:peterka@rektorat.utb.cz
mailto:vojtek@rektorat.utb.cz
mailto:skovajsa@rektorat.utb.cz
mailto:mjanis@rektorat.utb.cz
mailto:michalkova@rektorat.utb.cz


/

Dodatek č. 2: Servisní smlouvy č. SS - 022/15

ders'

4.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

1 5 -12- 201619 -12-2016 Ve Zlíně dnev Hradci Králové dne

4*

SJ
li nUi|IU N ■

%
á

*s-

U Ing. \in Mach 

/ jednatel 

společnost DERS s. r. o.

úcto s. r. o.
PeUfcova 737/1 
SCO 02 Hradec wttnÉ 
OKI C225924362

RNDr. Alexander Černý
kvestor

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
/

©

ders

Odpovídá Datum Podpis

15.1 l-mbPO/OO

MEO

Věcné

r/|
Správce
rozpočtu If-ll-loKs

Stránka 3 z 3


